

Årsrapport

for

**Kenneth Winther Holding ApS
Præstegårds Alle 59
2700 Brønshøj**

Cvr.nr. 29 97 67 32

for

året - 2018

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 9. maj 2019.

(som dirigent)

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m.	6
Balance.....	7
Noter.....	8-9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kenneth Winther Holding ApS hovedaktivitet er investering i diverse værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. 548.069, som ikke findes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som påvirker nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse for året 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger		-22.682	-45.003
Resultat før finansielle poster		-22.682	-45.003
Andre finansielle indtægter		19.978	785.332
Finansielle omkostninger		-699.365	-6.341
Ordinært resultat før skat		-702.069	733.988
Skat af årets resultat	1	154.000	-161.458
ÅRETS RESULTAT		<u>-548.069</u>	<u>572.530</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført overskud		-656.069	466.730
Disponeret i alt		<u>-548.069</u>	<u>572.530</u>

Balance 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Udskudte skatteaktiver		154.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.394	0
Tilgodehavender i alt		160.394	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.153.041	13.911.059
Likvide beholdninger		15.329	137.144
Omsætningsaktiver i alt		13.328.764	14.048.203
AKTIVER I ALT		<u>13.328.764</u>	<u>14.048.203</u>
<u>PASSIVER</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.086.164	13.742.233
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt	2	13.319.164	13.973.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.600	9.593
Skyldig selskabsskat		0	65.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.600	75.170
Gældsforpligtelser i alt		9.600	75.170
PASSIVER I ALT		<u>13.328.764</u>	<u>14.048.203</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
0 <u>Personaleomkostninger</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
1 <u>Skat af årets resultat</u>		
Aktuel skat	<u>-154.000</u>	<u>161.458</u>
	<u>-154.000</u>	<u>161.458</u>
2 <u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital:		
Anparter	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført overskud:		
Overført fra tidligere år	13.742.233	13.275.503
Overført af årets resultat	<u>-656.069</u>	<u>466.730</u>
I alt	<u>13.086.164</u>	<u>13.742.233</u>
Henlagt til udbytte:		
Overført fra tidligere år	105.800	103.400
Udbetalt udbytte	-105.800	-103.400
Forslag til årets resultatfordeling	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
I alt	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>13.319.164</u>	<u>13.973.033</u>